
新型コロナウイルス感染症発生病棟の入退院再開のお知らせ 

 

２０２２年１２月９日 

医療法人仁成会    

理事長 小林 義雄 

 

 

日頃は当法人の病院・施設運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

とやの中央病院の職員１名が新型コロナウィルス感染症に感染したことにより、該当病

棟の入退院を中止しておりましたが、その後、中止期間中に新たな感染者が発生しません

でしたので、本日１２月９日から該当病棟の入退院を再開いたします。 

 

利用者様および関係者の皆様には多大なるご心配をおかけすることとなり、誠に申し訳

ございませんでした。引き続き感染予防対策を徹底してまいりますので、よろしくお願い

申し上げます。 

 

以 上  

 


